
Zarządzenie Nr 48/2018 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 4 lipca 2018 r. 
 
w sprawie wprowadzenia wzorów informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych za 
pierwsze półrocze roku budżetowego dla jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne 
Sulinowo  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam wzory informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych za 
pierwsze półrocze roku budżetowego dla jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne 
Sulinowo, w tym: 
1. Tabelaryczne zestawienie wykonania dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku i wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Tabelaryczne zestawienie stanów dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i 
wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Informacje wg wzorów z § 1 jednostki oświatowe przedkładają Burmistrzowi 

Bornego Sulinowa w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowym. 
 
§ 3. Jednostki oświatowe z terenu Gminy Borne Sulinowo to: 

        1. Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie  
2. Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie  
3. Szkoła Podstawowa w Łubowie 
4. Szkoła Podstawowa w Juchowie  
5. Szkoła Podstawowa w Jeleniu 

 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 20/2016 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 22 lutego 

2016 r. w sprawie wprowadzenia wzorów informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych za pierwsze półrocze roku budżetowego dla jednostek oświatowych z terenu 
Gminy Borne Sulinowo. 

 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom jednostek 

oświatowych. 
 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


